「こだわりをこれからも」

『パネットーネセミナー』のご案内

主催：ルーツ貿易株式会社

協力：池伝株式会社

拝啓 日頃は格別なるお引き立てを賜り心より感謝申し上げます。

この度、池伝株式会社様のご協力を得て、弊社取り扱いメーカー イタリア モリーノ・ダッラジョヴァンナ社、アグリ

モンタナ社の商品を使用したパネットーネセミナーを開催いたします。

講師に阿部 之彦氏（トラットリア・デッラ・ランテルナ・マジカ オーナーシェフ）を招き、業界発展の一翼を担うべく、

弊社取り扱い製品のパネットーネ用小麦粉(00 粉/注 1)、バランスパワー（不活性粉末天然酵母）、イーライフ、オレ

ンジキューブ、オレンジペースト等を使用したパネットーネを製造予定です。

 バランスパワー（不活性粉末天然酵母）を使用することで、自家製天然酵母（リエヴィトマードレ）を培養する手間を

省くことができ、安定した味と香り高いパネットーネの製造が可能となります。この講習会の内容が「新商品開発」や

「課題解決」のご参考になれば幸いです。

完全予約制につき、参加人数 27名となります。お早めにお申し込みください。

講習会にて、一部体験して頂く工程がございますので、動きやすい服装でご参加ください。

※体験は参加者の中から十数名の方となります。全ての方に体験頂けるわけではございません。ご了承ください。

(注１：イタリアにおける小麦の区分を表したもので、タンパク質でみると 00 粉は日本の強力粉よりも多く含有されているため最強力粉

となります。)

［開催概要］

日時 □2024年 10月 29日（火） 11:00～16:00頃 予定

会場

ルーツ貿易㈱内、デモルーム（JR総武線市川駅南口より徒歩 8分）

〒207-0035-

千葉県市川市新田 4-13-8  TEL：047-379-1505

講師 阿部 之彦（トラットリア・デッラ・ランテルナ・マジカ オーナーシェフ）

会費 ￥7,000 ※消費税込み、事前振込み制

締め切り 10月 25日（金） ※定員に達し次第締め切らせていただきます

下部申込書にご記入の上 FAX またはメールでお申し込みください。

FAX：０４７-３７９-１５０６
e-mail：info@e-roots.co.jp

貴社・店名：                                  お振込み名義
参加者ご氏名：                                所属・役職：

ご住所：

TEL：                                      FAX：

［振込先］ 千葉銀行 市川支店

当座 0506207

名義 ルーツボウエキ （カ
※振込人名に貴社・店名＋ご氏名を入力ください。

※手数料はご負担いただきますようお願いします。

※振込明細書を領収書の代わりとさせていただきま

すのでご了承ください。T1-0400-0102-7913

※申し込み日より一週間以内にお振込み下さい。

mailto:info@e-roots.co.jp

「こだわりをこれからも」

セミナー講師

阿部 之彦（あべ ゆきひこ）

    (トラットリア・デッラ・ランテルナ・マジカ オーナーシェフ)

［講師プロフィール］

1976 年、東京都生まれ。

【LA BISBOCCIA（ラ・ビスボッチャ）】(東京都渋谷区)にて研鑽を重

ねる。

2005 年【トラットリア・デッラ・ランテルナ・マジカ】(東京都品川区上

大崎 2-9-26)のオープンと共に料理長に就任、その後オーナーに。

本場イタリアの味を目指すスタイルを今も貫く。

また、毎年イタリアへ出向き、料理やパネットーネを含む発酵菓子

等の現地の最新情報収集を欠かかすことはない。

パネットーネの販売は 2008 年から開始し、現在ではパネットーネ

だけで毎年 500 個以上の販売をしており、年々販売数を伸ばして

いる。

「こだわりをこれからも」

ルーツ貿易株式会社

〒272-0035千葉県市川市新田 4-13-8  TEL：047-379-1505  FAX：047-379-1506

① 羽田からお越しのお客様へ

  羽田空港        浜松町        新橋          市川

          21分         2分         22分

         （ﾓﾉﾚｰﾙ）         （山の手線）     （総武快速・横須賀線）

② 東京駅からお越しのお客様へ

 ＪＲ総武線快速・横須賀線（地下ﾎｰﾑ）にご乗車頂き市川駅で下車（乗車時間約 20分）

  東京     新日本橋      馬喰町     錦糸町      新小岩      市川

③ 秋葉原を経由してお越しのお客様へ

 ＪＲ総武線各駅停車にご乗車頂き市川駅で下車（秋葉原より約 20分）

秋葉原   浅草橋    両国   錦糸町  亀戸    平井  新小岩  小岩    市川

※ＪＲ市川駅からの道順は、下記の地図をご覧下さい。

          市川駅

至秋葉原     南口                                 至千葉

       マンション     パン屋

                信号   200m

                      セブンイレブン

300m      ルーツ貿易㈱

               モンペリエ                         （2階建黄色いビル）

                                      自転車屋

               セブンイレブン